Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации
по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 05.08.2010 № 53-рг
г.Северодвинск Архангельской области



О включении наружного освещения

В связи с сокращением продолжительности светового дня:
1. Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Горсвет» (Поликарпов А.А.) включить наружное освещение в муниципальном образовании «Северодвинск» с 10 августа 2010 года.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) довести до сведения населения Северодвинска информацию о включении наружного освещения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на Комитет ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска (Спирин Н.А.).
	Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
	А.В.Бизюков